המלך חוסין, רדיו עמאן, 16.3.60; מג'אלי, רדיו עמאן, 23.8.59, 10.3.60, 12.1.61; וצפי אל-תל, רדיו עמאן, 2.7.62.

5. סעיף 7 של אמנת הליגה הערבית קובע כי 'החלטה שתקבל על-ידי המועצה פה אחד תחייב את כל המדינות המשתתפות בליגה, והחלטה שתקבל בה ברוב קולות לא תחייב אלא את מי שהצביע בעדה'. לנוסח אמנת הליגה הערבית ראה: א' גורן, הליגה הערבית 1945-1954, תל-אביב תשי"ד, עמ' 377-382.

6. אל-שוקירי, מן אליקמה אלא אל-זימה, עמ' 14, 17.

7. ח' הייכל, אל-אהראם, 20.12.58.

למימושו של איחוד מעין זה פעם נוספת. שני אירועים היסטוריים אלה החריפו את הקונפליקט ששרר בעולם הערבי בין התפיסה הלאומית הכלל-ערבית ('קומיה') לבין התפיסה הלאומית הרגיונלית ('טַנְיָה' או 'אֶקְלִימִיָה').